Nastwo (ggumne 5% vol 33 5,00

BIRRE PRODOTTE CON RIFERMENTAZIONE IN BOTTIGLIA
BFERS PRODUCED WITH REFERMENTED IN THE BOTTLE

Cunternse Burficio Crtigianal
Cutense (Llimento ‘Bionda Senga Glutine” 5% vol 50 . 10,00
(Bionda senga glutine, i colore ambrato chiano, schiuma compatta, fine e pewistente.

(Blond beer Gluten Free

Biwwa (tigianale GOSE 5,6% vol 50 d. 10,00

Biwwaw ad alta feumentagione con fuuments, sentori. i coviandolo e di sale ed un amaro molte contenuto.

Cuntense (Bionda 5% vol 50d. 10,00
Giallo paglierine, schiuma bianca fine e pewistente. delicati aromi edbacei, floveali e fuittati.

Cuntense (mbrata 5,9% vol 50d. 10,00
Colov ambrate, schiuma color crema fine e pewistente. (Frofumi fusttati div aguimi ed etba fresca con note caramellate.

Umerican P Cuntense 4.8% vel 50d. 1000
(twoma etbaceo e futato, compo medio/leggers, amaregga decisa.

Cuntense Km0 6.7% vol 50 . 10,00
Colon 610 canico, schiuma bianca fine e pewsistente. Profumi div prate ed etba quasi bananosi, con note di fiens.

Cuntense Newa 6.5% vol 50 dl. 10,00
Colon ners, schiuma colon beige, cremosa, fine e pewistente. Profumi toviefatti, cacas amaro, cioceolato ¢ caffe.
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VINI AL BICCHIERE
WINES BY GLASS

BOLLICINE / BUBBLES Vintage

VENETO

Col Sandage
(Prosecco Valdobbiadene Superiore DOCH Dy’ Undici” 6,50

Glera

Je Colture
(Jlera 7.00

BIANCHI /| WHITE WINE

COSTA D'AMALFI
Produtteri del Temitorio
Vine Bianco Costa d'Umalfy DOC 2022 8,00

VINI ROSATI/ ROSE” WINES

COSTA D'AMALFI
Produtton del Tewiterio
Vine Rosato Costa dmalfy DOC 2022 8,00

VINI ROSSI/ RED WINES

COSTA D'AMALFI
Produtteni del Jeviitorio
Dino Rosso * Costa & Amalfi DOC* 2022 8,00



FRANCIA — CHAMPAGNE
Mn@w
s-B1- (Premier Cuw Burt Twadition

s-B2 - (Premier Cuw (Bt gﬂwlde G{e/ae)we
Chavdonnay, Finot Meunier, Finot Nevo

5-B3 - (Premier Cu (Buut Rose

Ohardonnag, Ponot Noir, Pnot Meanies

Bwne Paillard
s-B4- (Premitne Cuvée Rosé (3wt

(Pommeny
5-B5- “(Royal Blue Sky” Demi, Sec

Dom @éu’qmn
S-B6- @Vwmpaqrw Brust

5-B7 -Champagne Cristal Bt

Hougy
5-B8 - Guandle Cuvée (Bruut
Chavdonnay, Finot Noiv e Flnot Meunier

5-B9 — Saint-(Petersbowng Cuvee Bruut
Chavdonnay, Finot Noiv e Flnot Meunier

CHAMPAGNE
CHAMPAGNE

Vintage

60,00

95.00

75,00

105,00

100,00

2006 450,00

2007 450,00

170eme 450,00

110,00



VINI SPUMANTI
SPARKLING WINES

CAMPANIA

San Salvatere

5-B9 -Metodo Classico (Rose Bruut “Gioi”
Gylian

Cana Setare
5-810 - Metode Classico But Nature “Pietiafumante”
Caprettone

5-B11- Metodo Classico “Dubl Bt &dition I
Talanghina

s-B12 - Metodo Classico “Dubl Bt Kose' Gddition 1°
Gyl

VENETO
Bellenda

5-813- (Prosecco Conegliane Valdobbiadene Superiore DOCH But “ San Jeuno”

Glera

LOMBARDIA

(intica Fuatta

s-814 - Franciacorta DOCH But "Cuvee (Real
Chavdonnay Flnot Nevo

Co’ del Bosco
5-815 -Juanciacorta DOCG Gata Bruut “Cuée Prestige”
Chavdonnay

635,00

40,00

50,00

55,00

32,00

43,00

90,00



VINI BIANCHI “COSTA D’AMALFI”
“AMALFI COAST” WHITE WINES

B! fiofi
B-A1 - Costa d Umalfi Framenti DOC “TFnedici

Marisa Cusme

B-A2 -Costa d (malfi Furore DOC

Talanghina, Biancolella

B-A3 -Costa d Amalfi Furore DOC Fiordwsa
Tenile, (Jinestra, Kipoli

Jenuta San Fuancesco

B-A4 - Costa d'Umalfi Jramonti DOC
Biancolella, Talanghina, (inestra

45 Costa d nalli Framonts DOC e Gua”
Biancolella, Falanghina e (inestra

3da Giordane
B-A6 -Costar d (lmalfi Fuamonti DOC "Il Colle’
Tiano, Biancolelle, Tolanghina

(. Aaicolo, Reale

B-A7 -Costa d (lmalfi Fuamonti DOC “(lliveo”

Gjuweppe (lpicella

B-A8 -Costa d (lmalfi Framenti DOC

Telanghina, Biancolelle, Jinestza

B-A9 -Costa I imalfi Framonti DOC "Colle Santa Marina
Telanghina, Biancolella, Gnestia

Raffaele Palma
B-A10 -Costa dimalfi DOC “Puntacroce”
Telanghina, Biancolella, Ginestia

Gttore Sammance

B-A11 -Costa dlmalfi Ravello Biance DOC "Selua delle Monache”

Biancatenera, Fopella, Falanghina
B-A12 -Costa dmalfi Ravello Bianco DOC “Brusara
Biancolella, Falanghina

B-A13 -Costa dUmalfi Ravello Biance DOC Vigna Guotta Piana’

CbuuwwaUdaqb

2022

2022

2019

2022

2021

2022

2022

2022

2021

2014

2022
2022

2022

28,00

43,00

95.00

28,00

43,00

30,00

35,00

30,00

40,00

40,00

28,00

30,00

40,00



Ginestrella, FTalanghina, Biancolella
VINI BIANCHI
WHITE WINES

CAMPANIA
B-A14 - Jiane Cilente DOC BRIO Kuates'

ane

4L Colle del Comicans
B-A15 - Jiane Cilento DOEC “Licosa”

ane

San Salsatere 1988

B-A16 - Jiano Paestum IGI “Tuentenane’
Tiane

B-A17 - Cfueco Paestum 3(GJ "Calpagio’
Greco

Cana Setano

B-A19 —301%9’}14/(1@ @ampama 3@ @ampamﬂe
Talanghina

B-A20 -Caprettone Vesuvio DOC “Cluyete”
Caprettone

B-A21 Vevuvio Bianco DOC “Contradae 61.37"

@qo/zett@ﬂe, %ew e Jiane
B-A22 -Lacuyma Chisti. del Vesusio DOC Munagei”
Caprettone

Y Vewo

B-A23 - (Pallagrello Tewe del Vsltwine G Bio Verginians'
Fallagrells Bianco

B-A24- Coda di. (Pecora Teve del Vsltwmno IGF

Coda di Fecora

Fuatelli Addimanda

B-A25 -Roviello Campania IGI “Cleiniell”
Koviells Biance

CbuuwwaUdaqb

2022

2022

2022

2022

2022
2021
2020

2022

2022

2021

2019

36,00

37,00

33,00

33.00

35,00

34,00

55.00

35,00

35,00

35,00

40,00



VINI BIANCHI
WHITE WINES
CAMPANIA

Jenuta Casalier Pepe
B-A26- Jalanghina Gupinia DOC “Dilla Santa Vana”
Talanghina

Macchia Lupa
B-A27 - Jiane di (lvelline DOC(

ane

PIEMONTE
Pio Cevane

B- A28 — L altno Chardonnay Piemonte DOC
Chavdonnay

TRENTINO ALTO ADIGE
Weingut: Tenuta

B-A29 - Riesling (lte Udige DOC
(Rlesling

&lena Walch
B-A30 - (Jewiigbuaminer (ke (ldige DOC
Reaingbrami
B-A31 Chandonnay (llte (dige DOC
Chavdonnay
B-A32-Sausignon (llto (ldige DOC “Castel Kingberg”
Sauvignon Blanc
B-A33: Muller Thuwgau Vigne Dolomiti IGT
Muller Thurgaw
B-A34-Pinst Grigio (o (dige DOC “Castel Ringberg”
Finot Gfuigio

VENETO

Suasia

B-A35- Seave Classice DOC
Garganega

Ville, Canthus
B-A36 - (Pinst (rigio Ramato Venegia DOC
Vinst feigio

Cﬁuuwwfvudaqe
2020

2022

2022

2022

2022
2022
2022
2022

2022

2022

2020

38,00

37,00

30,00

40,00

40,00

37,00

50.00

36,00

55,00

28,00

34,00



VINI BIANCHI
WHITE WINES

FRIULI VENEZIA GIULIA (nnata/Vintage
Masut da Rise

B-A37-Ribolla Gialla dsonge DOC 2022 32,00
Ribolla (fialla

B-A38- (Pinet (uigie Isongo DOC 2022 32,00
Vinol feigio

MARCHE

Santarnelli

B-A39- Vendicchio dei Castelli dic Jesi DOC 2021 28,00
Vordlicchio

TOSCANA
Fuencobaldi

B-A40- (Psmino DOC 2022 28,00
Flnot biance ¢ M/maq

UMBRIA

Glonetti

B-A41- (Juechetto Colli Pewgini DOC 2022 28,00
Grechetto

LAZIO

Casale del Giglis

B-A42- (lnthium Bellona Lagio IGT 2022 28,00
Bellona

SICILIA
Dennafugata
B-A43- Chardonnay Contessa Gntelling DOC “Chiaranda” 2021 50,00

%Zcﬁamag;
B-A43- (nthilic Sicilic DOC 2022 30,00
Catavatto

FRANCIA BOURGONE
Doaniel Dampt, & fils

B-A44 - Chablis (1. O. C. 2022 70,00
Chavdonnay
Demaine de lo, Croivette

B-A45- (Pouilly Jume (. O. C, 2021 50,00
Sauvignon Blanc

B-A46- Sancevte (1. O. C. “Le Rochoy’ 2021 50,00
Sauwignon Blanc



VINI ROSATI
ROSE” WINES

COSTA D’AMALFI (nnata/Vintage
1-820- Costar dimalfi Framonti DOC "Capitinose’ 2022 30,00
Fledirosse, Jintore di Teamonti

1-821- Costa d Gmalfi Fuamonti DOC “Thesauwni 2022 28,00
Fledinosso, Tintore di Tramonti

(. Agpicola, Reale
7-822 -Costa d'Umalfi Fuamonti DOC “Cetin' 2022 32,00
Fledinosso Tintore di Tramonti

Maniva Cusme
7-823 Costa dmalfy DOC 2022 40,00
Fledinosso Tintore di Tramonti

Gttore Sammance

7-824 Costa dmalfe DOC 2022 28,00
Fledinosse Jintore di Trameonti

Jenuta San Fuanceses

7-825 Costa dmalfe DOC 2022 28,00
Fledirosse Tintore di Tamonti

CAMPANIA

Vitla Do

7-B26 - (Piedlinosso Pompeians GP "(felsonosa’ 2022 30,00
Fledorosso

7-B27-Lacuyma Chuisti. del Vesusio DOC 2022 30,00
Fledirosso
1-828- Jupinia DOC *Velavento” 2022 30,00

Uglianice

San Salsatere 1988

7-829-Paestum IGF Vetere' 2022 32,00
Gyliani

SARDEGNA

SuGniu

7-830 -Ivola dei Nuraghi Igt " Nina Rose” 2022 30,00
Bovale



VINI ROSSI “COSTA D’AMALFI”
“AMALFI COAST” RED WINES

R-C1- Costa & malfi Tuamonti wsse DOC Tnamunte’
Fledivosse, Tintore

R-C2- Costa & malfi Fuamonti Rosse Risewa DOC
Fledinosse, Tintore di Trameonti

R-C2- Costa dCimalfi Fuamonti Rosse Risewa DOC
Fledivosse, Jintore di Trameonti

Marisa Cuomo
R-C3 Costa dUmalfi Jurore Rosso DOC
Lylianico, Pedinosso

R-C4-Costa d (malfi Juamonti. " J Monte *
Fledinosso, Jintore

R-C5 -Costa & malfi Fuamonti Risewa * Jinto KR '
Fledirosso, Jintore

Guseppe Olpicella

R-C6- Costa dimalfi Rosso Juamonti

Fledirosse, Jintore di Teamonti

R-C7- Costar dllmalfi Tramonti, Risewa “ (' Scippata ”
Fleinosso, Jintore di Jramonti

Jenuta San Francesco

R-C8- @%tov,@dmam Tamenti Kosse DOC
ﬁg&m co, Jintore di Jramonti, Fledirosso

R-C9- Campania Rosso 3GJ " &' Jos "

Tintore di Teamonti

R-C10- Costar dlmalfi Jramenti Kisewa * Quattro Spine "

Fledinosse, Tintore di Tramenti, Uglianico

(. Aagnicola Reale
R-C11- Colli di Salemne 3GT* Borgo di Clete *

Tintore di Tramonti

R-C12 -Costa d'lmalfi DOC “Candamone”
Jintore di Tramonti, Fledirosso

2018
2016

2019

2022

2022

2020

2020

2018

2020/21
2018

2018

2009
2007
2005

2020

28,00

50.00

60,00

43,00

36,00

75.00

28,00

50,00

28,00

52,00

55,00

90,00
100,00
110,00

33,00



8&@’1& Swmmm

R-C13 Costa d'malfi Ravello Rosso DOC "Selva delle Monache' 2022 28,00
Fleinosso, Stiascinose

R-C14 Costa d (malfi Ravello Rosse DOC Risewa "Selva delle Monache’ 2018 50,00
Fledirosse, Stiascinoso

Raffaele Palma
R-C15- Costa dlimalfi Rosso DOC” Montecorws” 2018 33,00
(Piedinoso, Uglianico, Jintore)

VINI ROSSI “ITALIA ED ESTERO”
RED WINES

CAMPANIA (nnata/Vintage
R-C12 -Colli dii Salemno GJ “Montesetrano” 2020 90,00
Cabemet sauwignon, Medot e (iglianico

S colle del comsicans
R-C13- (glianico Paestum IGF “Pabrinus* 2021 37,00
Tl

San Salvatore

R-C14 - Uglianico Paestum IGP Qungane’ 2020 35,00
Tl

Csa Setars

R-C15- (Piedinosse del Vesusio DOC “Juoco (Ulegro” 2021 28,00
Fledinosso

Villa Derar
R-C16- Lacowyma Chnistic del Vesuvio DOC 2019 27,00
Fledorosse e Aglianico

Y Vemo

R-C17 - Jevie del Voltwino 3GF Montemaggiore 2017 40,00
Casavecchia

(Habastna

R-C14 - Campania (glianico "(hegha’ 2017 2017 44,00

Uyglianico 100%
R-C15 - Jawasi DOCG 2016 2016 60,00

Cylianics 100%



VINI ROSSI

RED WINES
CAMPANIA

R-C18 ~Jawwasi DOCH Risewa * Loggia del Cavaliere ™ 2015 70,00
Tolian
R-C19 ~Jawwasi DOCG “ Opera mia” 2015 60,00
Tyl

Antonio Cacai
R-C20 -Jawasi DOCG Vigna Macchia dei Goti 2018 80,00
Tyl

Saluatore Meolettieni
R-C21- Jawasi DOCG Risewa “Vigna Cinque Quence’ 2014 90,00
Tylani

FRIULI VENEZIA GIULIA

Masut da Rise

R-C21-Pinot Newo Jsonge del Fuiuli DOC 2020 45,00
Flnot nere

PIEMONTE

Pio Cevare

R-C22 -Barbera d'llba DOC 2021 36,00
Barbera

R-C23 -Langhe Nebbiolo DOC "Nebbio’ 2022 33,00
Nebbiolo

R-C24- Banolo DOCYG 2019 105,00
Nebbiolo

VENETO

Villo, San Canle

R-C25 - Valpolicella Superiore DOC “Campo Biance” 2019 31,00
Couwina, Cowinone, Kondinella e Molinara

R-C26 - Ripasso della Valpolicella Superiore DOC” § Perlari” 2020 34,00
Corwina, Comwinone e Kondinella

R-C27 - (manone della Valpolicella DOC 2016 68,00
Cowina, Cowinene e Kondinella

R-C28 -Uimanone della Valpolicella Risersa DOC 2016 98,00



VINI ROSSI
RED WINES

I:AZ 10
R-C29- Cesanese Lagio 3G 2017 55,00
Cosanese

R-C30-Merlot Lagio 3G 2015 52,00
Merlot

R-C31- (s Magna 3G 2018 60,00

TOSCANA

Rocca delle Macie

R-C31Vine Nobile di Montepuleiane DOCE 1787 2019 39,00
Pugnolo (entile e Melot

TFuescobaldi

R-C32- Merellino di Scansano "Santa Maria’ 2022 28,00
Sa/zgma%e e Cabemet S’atmtg/wfz

R-C33- Chianti Rufina DOCG Risewa “Nipogzane” 2019 40,00
S’a/zgmme

lo CJ@qata
R-C34- (Rosve di Montaleino DOC 2021 35,00

S’a/zgmme

R-C35 - Bruunello di Montaleino DOC( 2018 70,00
Smgé@me

R-C36 - Buunello di Montaleino Kisewa Docg 2015 90,00
Smgé@me

R-C37- Joscana 3GJ “Redigaffi’ 2018 510,00
Merlot 2017 450,00

R-C38- Bolgheri Sasvicaia DOC "Sassicaia 2019 500,00
@aﬁwzeéwum’g/wn@%%ﬂd/mfw 2018 600,00



VINI ROSSI
RED WINES

PUGLIA

Surani

R-C39- (Primitivo di Mandwiia DOC 'Costaressa’
it

SICILIA

Dennafugata
R-C40 -Gtna Kosse DOC "Sul Vuleano'
Nevello mascalese e nevello cappuccio

R-C41-Sicilia Kosve DOC Mille e una Notte'
Newo dCloola, (Petit Veadot ¢ Syeah

SARDEGNA

Swentu

R-C42-Marmilla Rosse Bovale IGI "Sw Nico'
Bovale

R-C43 Mammilla, Rosse Bovale §GJ "Suw Diteva
Bovale

R-C44 -Cannenaw di Sardegna DOC “Swllnima”
&/mm

FRANCIA BORDEAUX
Chateaw Flewn Hout Gausvens

R-C45 - Malbee Bordeaur Superior 1.O.C. “Lo Viminicre”
Matbec

R-C46-Chateauw Lo Buande Castillon Cote de Bordeaun
Merlot, Cabernet Fuanc e Cabewnet Sauw;}mm

2020

2020

2019

2020

2022

2021

2018

2018

31,00

40,00

93.00

44,00

34,00

34,00

44,00

32,00



VINI DOLCI O PASSITI

DESSERT WINES
PIEMONTE
Saracce
Moscato dlsti DOCEG (Leggermente friggante)
Bava

Malvasia di Sthievano 100%

COSTA D’AMALFI - TRAMONTI
Colli di Salemno Passite 'Passion”

di ta, Biancatenera, A Wq@e/fd@ ﬁtp@/i
CAMPANIA

Corte Noumanna
30010,@%% del Swfmwj)@p Passite “Porta dellolmo”
Talanghina 100%

ALTO ADIGE
Kellenei Huntatsch

Mitterberg Moscato Rosa IGI AUshas”
Moscats ﬂ%a

JVW@W} Bianco Passite 3@ “Cowna”
%ﬂt@mm ner e Moscato M

FRIULI VENEZIA GIULIA

Jantin Nedan

Picolit Colli Ovientali del Friuli DOC
Pheolit

TOSCANA

Rocca delle Macie

Vin Sante del Chianti Doc
Fnebbiane Joscano e Malsasia

2022

2017

2017

2018

2018

2018

5,00

29,00

10,00

. 43,00

10,00
43,00

7,00

. 42,00

15.00

. 94,00

16,00

. 09,00

20,00
74,00

13.00

. 51,00



VINI DOLCI O PASSITI
DESSERT WINES

PUGLIA
Pietra Puna,

Primitive diManduria DOCE Dolee Natwrale
Pimitive diMonddoni

SICILIA
Dennafugata
Pantelleria Passite DOC "Ben Rye'

SARDEGNA

Alabastna

Liquore di Minto Newo "(ldanchia
NMisto Neve Saud

2019

Glass 9,00
50d. 39,00

Glass 14,00
37.5d 5500

(lass 13,00
37.5d 52,00



